様式第３号

自主企画講座学習実績報告書

令和 年 月 日

陸前高田市教育委員会

教育長 山 田 市 雄 様

住 所

申請者 団 体 名

代表者氏名

（電話 ）

次のとおり報告します。

講 座 名

開 催 日 延べ 回

開 催 時 間

開 催 場 所

参 加 人 数 延べ 名

学 習 手 法 □講演会形式、□講義形式、□実習形式 いずれかにチェック（ㇾ点）してください

学 習 状 況

及び

受講生感想

受 講 費 用 □：無し □：有り（実績 円 但し、資料・材料代等として）

講

師

ﾌﾘｶﾞﾅ

氏 名

職 業 電話 （ ） －

住 所

時間数 延べ 時間

講座責任者

（連絡先）

氏名 電話 （ ） －

住所

実績資料等

（ 添 付 ）

□受講生名簿

□状況写真